
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Ondřej Moša 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Pomoc státu malým a středním podnikům v době 

koronavirové krize  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Jana HINKE, Ph.D. 

Podnik – firma:  KFU, FEK, ZČU v Plzni  

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cílem diplomové práce bylo analyzovat a zhodnotit státní podporu malého a středního 

podnikání v době koronavirové krize se zaměřením na konkrétního zástupce malých 

a středních podniků v České republice a formulovat doporučení pro podnik a pro další orgány. K takto 

zvolenému cíli je třeba konstatovat, že analýza nemůže být cílem, neboť je nástrojem k dosažení cíle. 

Přínosu pro konkrétní podnik bylo dosaženo, ale v rámci diplomové práce by bylo vhodné přínos 

generalizovat alespoň na segment národního hospodářství. Text práce obsahuje drobné překlepy, 

obrázky mají duplicitní název. Kladně kvituji komparaci se Slovenskem a Rakouskem.   

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Bylo by možné Vaše závěry generalizovat na celý segment podniků, resp. v čem je ekonomická 

situace vybrané společnosti Pivovar Kytín, s. r. o. specifická? 

2. V práci uvádíte jako nejlepší postup ten rakouský, mimo jiné proto, že  rakouské malé a střední 

podniky získaly celkově nejvyšší kompenzace. Je výška kompenzací rozhodujícím faktorem 

úspěšnosti podpory?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


